C.P. T. Präzisionswerkzeuge GmbH
Bezeichnung Seite
Spiral-Gewindefräsen 023
Spiral-Gewindefräsen 032
Spiral-Gewindefräsen 045
Spiral-Gewindefräsen 063
Spiral-Bohrfräsen 023
Spiral-Bohrfräsen 032

D1
Platten- Anzahl
Bestellcode größeA 0 01 L der Spannschraube Torx-Schlüssel
platten
SRH45-6 37 45 32 130 6 S45 K40
H45 Spiralgenutete Fräsplatten
Spiralgenutete
Wendeplatten
haben 1 Schneide
ISO
Steigung
Bestellcode Gewindedurchmessermm
1.5 H4511.51S0 ~ M50
2.0 H4512.0 ISO ~ M50
3.0 H4513.0 ISO ~ M56
4.0 H4514.0 ISO ~ M56
Für Innengewinde
UN
Steigung
Bestellcode GewindedurchmesserGänge/Zoll
16 H45116UN ~2"
12 H45112 UN ~2"
8 H451 8 UN ~ 2 1/4"
6 H451 6 UN ~ 2 1/4"
Für Innengewinde